
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 32,989,000 円（税込み）

変更金額 － 円（税込み）

変更後の契約金額 32,989,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月20日

Ｒ６利根砂防大規模土砂災害危機管理対応他検討業務砂防フロン
ティア整備推進機構・日本工営設計共同体

東京都千代田区平河町２－７－４　砂防会館別館

地区防災計画作成支援において地元住民との協議に時間を要したため、履
行期間を令和７年６月３０日まで延伸する。

Ｒ６利根砂防大規模土砂災害危機管理対応他検討業務

利根川水系砂防事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

変更なし

令和6年4月19日

令和7年6月30日


